
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 5 – 4.4. 2023) 

 

1. Nařízení STK / KM: 

- OPstŽ – č. 2022212E1A1607 – Neumětely – ČL-U Beroun B – středa – 12.4. 2023 – 17:30 hodin – Neumětely 

- OPmlŽB – č. 2022212F1B1408 – Komárov – Neumětely – úterý – 25.4. 2023 – 17:30 hodin – Komárov 

 

2. KOMÁROV „B“ – anulování výsledků: 

– STK bere na vědomí Rozhodnutí DK /30.3. 2023/. Všechny dosažené výsledky mužstva KOMÁROV „B“ /III./ 

se anulují. Mužstva, která měla v jarní části soutěžního ročníku 2022 / 2023 sehrát mistrovská utkání s týmem 

Komárov „B“, mají v uvedených termínech volno. 

 

3. Pokuty – viz RMS 2022 / 2023 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Rpety – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU – IV. B – č. 2022212A3B1603) 

Drozdov – 400,- Kč – SPK13 (2x pozdní předložení SEZNAMŮ – výjimka dle §2/odst. 4 SŘ MaŽ – OPstŽ + OPmlŽB) 

Tetín – 100,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU – OPmlŽA – č. 2022212F1A1404) 

 

4. Schválené dohody – viz IS FAČR: 

- OP – č. 2022212A1A1804 – Chyňava – Nižbor – pondělí – 1.5. 2023 – 17:00 hodin – Chyňava 

- OP – č. 2022212A1A1807 – Nový Jáchymov – Stašov – pondělí – 1.5. 2023 – 17:00 hodin – N. Jáchymov 

- OP – č. 2022212A1A1902 – Tetín – Stašov – pátek – 7.4. 2023 – 14:30 hodin – Tetín 

- III. – č. 2022212A2A1505 – Karlštejn – Hostomice – sobota – 3.6. 2023 – 17:00 hodin – Karlštejn 

- IV. A – č. 2022212A3A1601 – Chyňava B – Srbsko – pondělí – 1.5. 2023 – 13:30 hodin – Chyňava 

- IV. A – č. 2022212A3A1604 – Zdice B – Nižbor B – pondělí – 1.5. 2023 – 13:00 hodin – Zdice 

- IV. A – č. 2022212A3A1606 – Tmaň B – Chodouň – středa – 19.4. 2023 – 17:30 hodin – Tmaň 

- IV. B – č. 2022212A3B1602 – Březová-Bzová – Tlustice B – středa – 26.4. 2023 – 17:30 hodin – Bzová 

- IV. B – č. 2022212A3B1604 – Drozdov B – Cerhovice B – středa – 19.4. 2023 – 17:00 hodin – Drozdov 

- MOPD – č. 2022212C1A1802 – Podlesí B / Bohutín B – Tlustice / Drozdov – pondělí – 8.5. 2023 – 16:00 hodin – Kovohutě 

- MOPD – č. 2022212C1A1804 – D. Dušníky B / Milín B – Březnice – pondělí – 8.5. 2023 – 17:00 hodin – D. Dušníky 

- MOPD – č. 2022212C1A1805 – Zdice – Roztoky – pondělí – 8.5. 2023 – 10:15 hodin – Zdice 

- MOPD – č. 2022212C1A1807 – Sokol Kr. Dvůr B / ČL-U Beroun B – N. Knín B / N. Ves B – neděle – 2.4. 2023 –

14:15 hodin – Beroun /UMT - Máchovna/ 

- MOPD – č. 2022212C1A1904 – Roztoky – D. Dušníky B / Milín B – pátek – 7.4. 2023 – 10:00 hodin – Roztoky 

- OPstŽ – č. 2022212E1A1604 – Zdice – Nižbor – pondělí – 15.5. 2023 – 17:00 hodin – Zdice 

- OPmlŽB – č. 2022212F1B1401 – Zdice A – Zaječov – úterý – 18.4. 2023 – 17:00 hodin – Zdice 

- OPmlŽB – č. 2022212F1B1405 – Tlustice – Chlumec / Hostomice – pondělí – 1.5. 2023 – 11:00 hodin – Tlustice 

- OPmlŽB – č. 2022212F1B1601 – Zdice A – Felbabka – čtvrtek – 13.4. 2023 – 17:00 hodin – Zdice 

- OPmlŽB – č. 2022212F1B1801 – Zdice A – Žebrák – pátek – 28.4. 2023 – 15:00 hodin – Zdice 

 

5. Schválené dohody – mimo IS FAČR (viz dohoda klubů v ZoU): 

- OPmlŽB – č. 2022212F1B1406 – Drozdov / Cerhovice – Žebrák – úterý – 4.4. 2023 – 17:30 – Drozdov 

- OPmlŽB – č. 2022212F1B1407 – Všeradice – Felbabka – středa – 5.4. 2023 – 17:00 hodin – Liteň 

 

6. PROTEST – FK VŠERADICE 1932, z.s. (2020491) - viz IS FAČR: 

– OP – 2022212A1A1803 – 18. kolo – Všeradice (ID 2020491) – Žebrák (ID 2020541) – 1.4. 2023 – 16:30 hod. – Všeradice 
Výzva k odstranění vad:  na základě § 26, čl. 4 Procesního řádu FAČR   /viz Úřední deska – portál FAČR/. 

 

7. Předání do DK: 

- DROZDOV – neoprávněný start hráče v utkání OPstŽ – Drozdov/Tlustice – Felbabka – č. 2022212E1A1601  (29.3.) 

- FRANĚK Karel (ID 83110632) – vedoucí družstva Drozdov 

mailto:info@ofsberoun.cz


 

8. SK Nový Knín – podnět k jednání STK / KM: 

- Z. Makovička (sekretář klubu) – vzato na vědomí 

 

9. SEZNAMY – JARO 2023 – DOPLNĚNÍ – výjimka dle § 2, odst. 4 SŘ mládeže a žen FAČR: 

STARŠÍ ŽÁCI: 

Drozdov / Tlustice – SKLENÁŘ Jakub – 07090980; MASTNÝ Jakub – 07101941 

MLADŠÍ ŽÁCI: 

Drozdov / Tlustice – ŠTAJNER Jakub – 09030119; PALEK Jan – 09110149 

 

10. SDRUŽENÉ týmy – SEZNAMY – DOPLNĚNÍ – JARO 2023: 

- viz RS 2022 / 2023 – článek 11 

starší žáci: 

Drozdov / Tlustice – FILIP Vojtěch (09021473), ABRHÁM Petr (08121458), MASTNÝ Jakub (07101941), 

TURCANU Vlad (08110192) 

 

11. Výběry OFS – MOS – U11 a U12 – Mělník – 19.4. 2023 – 9:00 hodin 

Trénink výběrů se uskuteční v těchto termínech: 

U11 – úterý 11.4. 2023 – 15:30 – 17:00 hod. – UMT – Kr. Dvůr (nad sportovní halou) 

U12 – úterý 11.4. 2023 – 16:00 – 18:00 hod. – UMT – Žebrák 

V případě nemoci, zranění apod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit - U11 p. Fraňkovi 

(tel. č.: 736 111 174), - U12 p. Cibulkovi (tel. č.: 733 385 317) !!! 

S sebou si hráči vezmou fotbalovou obuv, tréninkové oblečení, brankáři veškeré vybavení. 

Nominace U11 – Králův Dvůr: 

Pintíř Tomáš, Mareš Alex, Zavadil Adam, Hanzal Lukáš, Vokáč Patrik (všichni FK Králův Dvůr), Bartoš Michal, 

Kašpar Matouš, Nedvěd Josef (všichni Zdice), Franěk Tadeáš (Drozdov), Pospíšil Stanislav, Hájek Tadeáš, Mareš 

Štěpán, Duras Vincent, Ejem Sebastian (všichni Cembrit), Kotva Matyáš, Vrtin Švamberk Adam, Ernest Marek, 

Vlček Martin (všichni Tlustice), Kulhavý Matyáš, Reš Robin (oba Všeradice), Kunc Štěpán, Cintula Thomas, Sarvaš 

Antonín (všichni Žebrák), Rada Alfréd, Kunz Jakub (oba ČL-U Beroun), Patloka Jan (Tetín). 

Nominace U12 – Žebrák: 

Škop David (Hořovice), Stenička Filip, Janů Adam, Roydev Nikola, Chalupecký Marek, Dezort Sebastian 

(všichni ČL-U Beroun), Růžička Jaroslav, Laštovička Mikuláš (oba Všeradice), Ryska Jakub, Pos Ondřej, Novák 

Jakub (všichni Zdice), Seidl Josef, Roztočil Adam (oba Králův Dvůr), Kováč Tomáš (Žebrák), Hrabák David, Ježek 

Matěj, Krumhanzl Matěj, Opatrný Josef (všichni Drozdov), Rohlena Matouš (Chodouň), Šteňo Filip (Liteň). 

12. PŘÍPRAVKY – OFS BEROUN – JARO 2023: 
Poznámka: – viz příloha 1 - RS /Rozpis mistrovských soutěží přípravek 2022–2023/ - viz web OFS: (levé MENU - DOKUMENTY - ROZPISY) 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

Skupina Q1: 

Tlustice A (16.4.), Felbabka (23.4.), Drozdov (30.4.), Chlumec / Hostomice (7.5.), ČL-U Beroun B (21.5.) 

Skupina Q2: 

Králův Dvůr A (16.4. - 14:00), Cembrit A (23.4.), Zdice (7.5.), Králův Dvůr B (14.5. - 14:00), Hudlice (4.6.) 

Skupina P1: 

Svatá (16.4.), Cembrit B (23.4. - 13:00), Žebrák (30.4.), Všeradice (14.5. - 14:00), Loděnice (21.5.), Lochovice (4.6.) 

Skupina P2: 

Cembrit C (16.4.), Chyňava (30.4.), Broumy (14.5.), Nižbor (21.5.), Králův Dvůr C (28.5. - 14:00 - Trubín), Komárov (4.6.) 

Skupina P3: 

Praskolesy (16.4.), Tlustice B (23.4. - 9:00), Karlštejn / Liteň (30.4. - 9:00 - Liteň), Tmaň (13.5. - 14:00), Chodouň (20.5. - 

9:30), Hýskov (4.6.) 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

Skupina Q1: 

ČL-U Beroun A (15.4.), Tlustice (22.4.), Komárov (29.4.), Chlumec / Hostomice (6.5. - Hostomice), Králův Dvůr B (13.5.), 

Drozdov (20.5.) 

Skupina Q2: 

Chrustenice (15.4.), Cembrit B (22.4. - 14:00), ČL-U Beroun B (6.5. - 14:00), Zdice A (13.5.), Cembrit A (20.5.), Hýskov 

(27.5.) 



Skupina P1: 

Svatá (15.4.), Felbabka (22.4.), Karlštejn / Liteň (29.4. - 9:00 - Liteň), Praskolesy (6.5.), Chodouň (20.5. - 14:00), Králův 

Dvůr A (27.5.) 

Skupina P2: 

Žebrák (15.4. - 9:00), Chyňava (22.4. - 9:00), Králův Dvůr C (29.4. - 9:00), Tmaň (13.5. - 9:00), Zaječov (20.5. - 9:00), 

Hořovice (27.5. - 9:00), 

Skupina P3: 

Broumy (22.4.), Všeradice (29.4.), Lochovice (6.5.), Loděnice (20.5. - 14:00), Mořina (27.5. - 14:00), Zdice B (3.6.) 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 

MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

Skupina J1: 

ČL-U Beroun A (15.4.), Komárov (29.4.), Drozdov (20.5.), Cerhovice (10.6.) 

Skupina J2: 

Cembrit A (22.4. - 14:00), ČL-U Beroun B (6.5. - 14:00), Zdice (13.5.), Cembrit B (20.5.), Hýskov (27.5.) 

Skupina J3: 

Žebrák (15.4. - 9:00), Chyňava (22.4. - 9:00), Králův Dvůr A (29.4. - 9:00), Tmaň (13.5. - 9:00), Zaječov (20.5. - 9:00) 

Skupina J4: 

Broumy (22.4.), Všeradice (29.4. - 12:00), Praskolesy (6.5. - 14:00), Loděnice (20.5. - 14:00), Svatá (27.5.) 

13. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

14. UPOZORNĚNÍ PRO ROZHODČÍ A VEDOUCÍ DRUŽSTEV: 

Upozorňujeme na nutnost kontroly před potvrzením ZoU na správnost údajů (poločas, časy vstřelených branek 

a obdržených ŽK). Žádáme RO o vypsání celé trasy cesty na zápas a zpět. 

 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

